ДЛЯ АБОНЕНТОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ В ЧАСТНЫХ ДОМАХ

Заявление на опломбирование водомера, установленного на подключении, до разработки проектной документации (при условии, что проект заказан)
Директору филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» -
Арзгирский «Райводоканал»
___________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
От____________________________________________________________________Проживающего:___________________________________________________________________________________________Лицевой  счет №_____________
Номер телефона_____________
Заявление
Прошу Вас временно принять в эксплуатацию водомер, установленный на врезке. Документы на разработку проектной документации сданы в ПТО Арзгирского «Райводоканала». Срок изготовления «___» ____________    20___ г. После получения проектной документации обязуюсь вызвать представителя водоканала для составления «Акта технического освидетельствования установки водоизмерительного прибора», В случае несоответствия фактической установки водомера проектной, обязуюсь исправить нарушения.
   «____»________________20__ г.                                _____________________
                                                                                                (подпись заявителя)